
Министерство   культуры   Новосибирской области 

государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Новосибирской области 

«Новосибирское государственное художественное училище 

(колледж)» (ГАПОУ НСО «НГХУ») 
РФ  630007   г. Новосибирск,   Красный  проспект  9,  тел.: (8-383) 223-03-18, (ф.) 223-12-10 info@nghu.ru 

 

П Р И К А З 
 

№152-Д                                                                    от   «29» декабря_2023г. 

 

 

 

Об утверждении: 

ПЛАНА минимизации коррупционных рисков на 2024г.; 

РЕЕСТРА (Карты) коррупционных рисков возникающих при осуществлении 

закупок в государственном автономном профессиональном образовательном 

учреждении Новосибирской области «Новосибирское государственное 

художественное училище» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», ст. 27 Федерального закона от 12 января 

1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", приказываю: 

Утвердить:  

1. План (РЕЕСТР) мер, направленных на минимизацию коррупционных 

рисков, возникающих при осуществлении закупок в государственном 

автономном профессиональном образовательном учреждении Новосибирской 

области «Новосибирское государственное художественное училище» на 

2024г.; 

2. РЕЕСТР (КАРТУ) коррупционных рисков, возникающих при 

осуществлении закупок в государственном автономном профессиональном 

образовательном учреждении Новосибирской области «Новосибирское 

государственное художественное училище» на основании Федерального 

закона от 18.07.2011 N 223-ФЗ и Положения о закупке товаров, работ, услуг 

ГАПОУ НСО «НГХУ».  

 

 

Директор                                                                                          Н.С. Ягодина 

 

 


		2024-01-11T10:39:04+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОСИБИРСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)"




